
Uchwała Nr 190/1179/2022 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mielcu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528), 
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1
Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu Panią Beatę 
Kardyś do jednoosobowego składania w imieniu Powiatu Mieleckiego oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie:

1) dotyczącym działalności i funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Mielcu,

2) spraw powierzonych Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu do 
realizacji.

§2
Traci moc uchwała Nr 67/428/2016 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 24 maja 2016 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Mielcu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
powiatu.

§3
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do dnia odwołania lub wygasa z chwilą 
ustania zatrudnienia Pani Beaty Kardyś na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Mielcu.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządy 

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryla.........
3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret........


